
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Avv. Martinoli Anna

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

13 03/02/2023 17 6

Oggetto: 

D.lgs. 152/06 art. 208. Centro di raccolta e impianto di trattamento di veicoli fuori uso , sito alla 
via D.Izzo area P.I.P. del Comune di Airola (BN). Rettifica D.D. n. 12 del 2/02/2023 di voltura 
dell'autorizzazione dalla ditta "Prosider s.a.s. di Falzarano Gennaro" alla ditta "Prosider s.r.l.".

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE
PREMESSO CHE:

 Con D.D.  n.  12 del  2/02/2023,  questa  UOD ha  volturato  il  D.D.  n.  81 del  3/08/2022  di  rinnovo
dell’autorizzazione all’esercizio del centro di raccolta ed impianto di recupero di veicoli fuori uso, ai
sensi  del  dell’art.  208  del  D.lgs.  152/2006  e  D.lgs.  209/2003,  dalla  ditta  “PROSIDER S.A.S.  DI
FALZARANO GENNARO” alla ditta  “PROSIDER S.R.L.”  ,  con sede legale e stabilimento alla via
Domenico Izzo - zona P.I.P. Lotto 4-5 - Airola (BN), P.IVA 00836450627, legalmente   rappresentata
dal  sig.  Falzarano  Gennaro,  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***
***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMI   

  per mero errore materiale, nel suddetto D.D. n. 12 del 2/02/2023 è stato indicato “Lotto 18” come
sede di ubicazione dell’impianto, anziché  “Lotto  4 - 5”;

RITENUTO
Di dover rettificare il D.D. n. 12 del 2/02/2023 limitatamente all’indicazione della sede di ubicazione  dell’impianto,
ossia  via Domenico Izzo - zona P.I.P. lotto 4 – 5 - Airola (BN)  ;

Alla  stregua  dell’istruttoria,  nonché  dell’espressa  dichiarazione  di  regolarità  resa  dal  responsabile  del
Procedimento dott.ssa Silvia Meoli, 

DECRETA
Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato e trascritto di:
rettificare il D.D. n. 12 del 2/02/2023, sostituendo la dicitura “lotto 18” con “lotto 4-5”;
confermare tutto quanto riportato  nel D.D. n.12 del 2/02/2023, non in contrasto con il presente atto;
precisare che il presente provvedimento è parte integrante del suddetto D.D. n.12 del 2/02/2023;
di notificare il presente provvedimento alla ditta PROSIDER S.R.L.; 
di trasmettere copia del presente decreto al Sindaco del Comune di Airola, all'Amministrazione Provinciale di
Benevento, all' A.R.P.A.C, all ‘ASL BN1, Autorità di Bacino Distrettuale dell’Appennino Meridionale - Ente Idrico
Campano – Distretto  CALORE IRPINO, ai  Vigili  del  Fuoco Comando di  Benevento,  al  P.R.A.  di  Benevento,
all’Ufficio di motorizzazione civile di Benevento;
di inviare il presente decreto, telematicamente, alla Regione Campania – Sezione Amministrazione Trasparente
“regione Casa di Vetro” per la pubblicazione;
far presente che ai sensi dell’art. 3 comma 4 della L. n. 241/90 e s.m.i., avverso il presente Decreto è ammesso
ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente entro 60 giorni dalla notifica dello stesso, ovvero ricorso straordinario
al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.

Avv. Anna Martinoli 

   


